PODNOSITELJ ZAHTJEVA

PREZIME | IME

JMB

adresa

telefon

Datum

OPCINA TOMISLAVGRAD
Sluzba za druStvene djelatnosti i opéu upravu

obrazac broj 14.
(Clanak17. stavak 2.)

PREDMET: Prijava (zahtjev) za upis ¢injenice drzavljanstva u mati¢nu knjigu rodenih

Za upis Cinjenice drzavljanstva u Mati¢nu knjigu rodenih (NA TEMELJU PORIJEKLA ili RODENJA
NA TERITORII FEDERACHE ILI USVOJENJA- potrebno zaokruziti) dajem slijedece podatke:

Prezime djeteta

Ime djeteta

Spol

Dan,mjesec i godina, sat i minuta
rodenja

Mjesto,rodenja djeteta,opcéina/grad

Drzava rodenja

Entitet rodenja

Pravni temelj sticanja drZavljanstva

Podaci o roditeljima

Otac

Majka

Prezime

Ime

Djevojacko prezime majke

JMB

Prebivaliste

DrZavljanstvo(BIH i entiteta)

Mjesto, datum op¢ina/grad rodenja

Drzava rodenja

Napomena: za podatke koji nisu poznati li nisu potrebni rubrika ostaje prazna

Uz zahtjev prilazem:

)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Podnositelj zahtjeva

(prezime i ime)
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